2019年 4月 26日

各 位

当社子会社における執行役員の人事に関するお知らせ

当社子会社である株式会社きらぼし銀行の執行役員の人事について下記のとおりお知ら

せいたします。

記

＜2019年 4月 30日付 退任＞

  （現職務）

退 任 山下 俊一 常務執行役員

退 任 竹 内  彰

常務執行役員

きらぼしビジネスサービス㈱

出向

退 任 高橋 洋美
執行役員

東京きらぼしリース㈱出向

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長 澁谷 浩

（TEL 03－5341－4301）